XIV. Si qui demum actus, ob substantiales defectus, nulli 
fuerint atque illegitimi usque ad horam receptionis huius 
Motu-proprii ; eos, si sanabiles sint, benigne sanamus et con
val idami . 

Hae Nostrae declarationes et praescriptiones, vix atque 
acceptae fuerint, pleno robore fruentur, non obstantibus qui
buscumque etiam specialissima mentione dignis. 

Patrocinium Immaculatae Virginis Mariae opemque Fran
cisci et Iosephi Patrum Legiferorum Religiosis Minoribus et 
Scholarum Piarum hispanis implorantes, Franciscali et Cala-
sanctianae Familiae universae apostolicam benedictionem pa
terna charitate impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum in die festo SS. Aposto
lorum Petri et Pauli MCMIV, Pontificatus Nostri anno primo. 

PIUS PP. X 
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indulgentiae conceduntur pro SS. Missionibus a Capuccinis 
Hispaniae dandis. 

PIUS P P . X 
AD FUTURAM REI MEMORIAM 

Ut sacrarum Missionum, quae variis in regionibus divinae 
bonitatis munere habitae fuerint, aliquod perenne recorda
tionis monumentum permaneat, et Christianus populus in au
diendo Dei verbo, divina opitulante gratia, uberiorem pro ani
mabus suis utilitatem percipiat, coelestes Ecclesiae thesauros 
humilitati Nostrae ex Alto commissos, cum ii a Nobis postu
lantur, libenter elargimur. Itaque exhibitis supplicationibus a 
dilecto filio Iucundo a Montone, Ordinis Fratrum Minorum 
S. Francisci Capuccinorum Procuratore Generali, obsecundare 
volentes, deque Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri 
et Pauli App. Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis 
utriusque sexus Christifidelibus qui concionibus Missionum, 
quas praedicti Ordinis Fratres ex Provinciis B. Mariae Vir
ginis Immaculatae Andalutiana, B. Mariae Virginis a Colu
mna Navarrensi, Pretiosissimi Sanguinis D. N. Iesu Christi 
Valentina, B. Mariae Virginis de Monte Serrato Catalo-
niensi, et SSmi Cordis Iesu Castellana, ubique locorum de 
respectivi Ordinarii licentia habituri erunt, saltem ter devote 
interfuerint, et durante uniuscuiusque Missionis curriculo, uno 
'die ad fidelium arbitrium sibi eligendo, vere poenitentes et 
confessi ac S. Communione refecti quamlibet ecclesiam, seu 
quodlibet oratorium publicum devote visitaverint, ibique pro 
Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, 
peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 
pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium pecca
torum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in 
Domino concedimus: quam etiam pro extraneis, si alibi, idest 
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extra paroeciam in qua Missio habetur, Sacramentalem Con
fessionem et Communionem peragant, ad quindecim usque 
dies post expletam Missionem prorogamus. Praeterea omnibus 
et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere etiam poeni
tentibus et confessis ac S. Communione refectis, qui coram 
Cruce, quam memoratarum Provinciarum Fratres, emenso 
Missionum curriculo, respectivis in locis de respectivi Ordi
narii licentia erexerint, vel qualibet in ecclesia seu publico 
sacello die erectionis eiusdem Crucis, ac die huiusmodi ere
ctionis anniversario, aut Dominica proxime sequenti, necnon 
diebus festis Inventionis et Exaltationis SS. Crucis, vel Do
minica immediate respective sequenti, ut superius diximus, 
oraverint, quo die praedictorum id egerint, plenariam simi
liter omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem 
misericorditer in Dno impertimur. Insuper iisdem fidelibus 
qui corde saltem contriti qualibet vice concionibus Missionum 
a Fratribus ex praedictis Provinciis peragendarum devote 
interfuerint, et quamlibet ecclesiam seu oratorium publicum 
visitaverint, ibique, ut supra oraverint, septem annos totidem
que quadragenas: qui autem corde saltem contrito ante Cru
cem in fine Missionum, ut supra, erectam vel erigendam 
septies Salutationem Angelicam devote recitaverint, etiam 
septem annos totidemque quadragenas: quo denique die ante 
eamdem Crucem quinquies Orationem Dominicam et Salu
tationem Angelicam in honorem SS. Vulnerum D. N. Iesu 
Christi corde saltem contrito pariter recitaverint, tercentum 
dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenr* 
tentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes 
et singulas indulgentias, peccatorum remissiones ac poeni
tentiarum relaxationes etiam animabus fidelium Purgatorio 
detentis per modum suffragii applicari posse, indulgemus. 
Cum vero, sicut accepimus, vastissimae in Hispanus prae
sertim existant paroeciae, ubi magno fidelium numero eorum
que pietati satisfaciendae una tantum Crux haud sufficiat, 
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Nos huic etiam rei benignitate Nostra prospicere statuimus, 
eisdemque Fratribus Missionariis ex memoratis Provinciis, 
tenore praesentium, veniam facimus, cuius vi ipsi in iis pa
roeciis quae per latum tractum nimis protensae sunt, sacris 
expletis Missionibus, alteram etiam Crucem, accedente respe
ctivi Ordinarii consensu, erigere licite possint valeantque : 
ita ut Christifideles qui coram altera Cruce erecta vel eri
genda preces, ut supra, effuderint, omnes et singulas tam 
plenarias quam partiales indulgentias, quas superius recen
suimus, adipiscantur ; dummodo tamen cetera, quae ad eas 
consequendas iniuncta sunt, pietatis opera rite praestiterint. 
In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 
Praesentibus ad decennium tantum valituris. Volumus autem 
ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis, etiam 
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 
personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem 
prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus, 
si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
v Septembris MDCCCCIV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

Pro D. Card. MACCHI 

L. -fa S« Nicolaus Marini, Substitutus. 

Indulgentia conceditur ter recitantibus Salutationem Ange
licam cum invocatione ad Immaculatam pro castitate 
servanda. 

PIUS PP. X 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

S. Alphonsus Maria de Ligorio non solum strenuus extitit 
defensor Immaculatae Conceptionis B. M. V., sed etiam fuit 
promotor indefessus cultus erga Bmam Virginem sine labe 
conceptam, et praesertim promovit inter fideles praxim quo
tidie recitandi mane et vespere ter Salutationem Angelicam 
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a;ddendo cuique earum hanc invocationem « per tuam Imma
culatam Conceptionem, o Maria, redde purum corpus meum 
et sanctam animam meam », asserens huiusmodi exercitatio
nem efficacem esse ad castitatem servandam contra diabó
licos incursus. Iamvero quinquagesimo imminente anno, ex 
quo Pius IX Praedecessor Noster rec. mem. Brñam Deiparam 
ab originali labe immunem declaravit, peropportunum exi
stimavimus laudabilem : Alphonsi praxim christiano populo 
commendare, atque ut inde uberiores fructus percipiantur, 
caelestes etiam Ecclesiae thesauros, quorum dispensationem 
Nobis tradidit Altissimus, reserare statuimus. Quamobrem 
de Omnipotentis Dei misericordia ac JBB. Petri et Pauli Apo
stolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque 
sexus Christifidelibus, qui corde saltem contriti ter Saluta
tionem Angelicam, addita cuilibet Salutationi supradicta in
vocatione, sive mane sive vespere devote recitaverint, tam 
mane quam vespere tercentum dies de iniunctis eis seu alias 
quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta 
relaxamus: quas poenitentiarum relaxationes etiam animabus 
Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce 
migraverint, per modum suffragii applicari posse, indulge
mus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscum
que. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Prae
cipimus autem, ut praesentium Litterarum (quod nisi fiat, 
nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam S. Con
gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae defe
ratur, iuxta Decretum ab eadem Congregatione sub die x i x Ia
nuarii MDCCLVi latum et a rec. mem. Benedicto XIV Praede
cessore Nostro die xxvin eiusdem mensis adprobatum ( i ) . 

( i ) Decretum, cui heic innuitur, prostat in Collectione authentica S. Cong f., 

Indulg. Sacr. Reliq. a. 1883 sub n. 2o5; quoad rem nostram facit infrascripta 

disposit io : « Praeterea, cum experientia quotidie comperiatur, complures indul

gentiarum concess iones generales expediri inscta ipsa Sacra Congregat ione , ex 

q u o multi promanant abusus ac confusiones, re mature perpensa, praesenti in-
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Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 
v Decembris MCMIV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

L. S. A. Card. MACCHI 

Praesentium Litterarum exemplar delatum fuit ad hanc 
Secretariam S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 
praepositae. In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex eadem Secretaria, die 6 Dec. 1 9 0 4 . 

L. «£> S. Ios. M. Can. Coselli, Substitutus. 

Indulgentiae largiuntur recitantibus 
quamdam iaculatoriam precem Sacratissimo Cordi Iesu. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Nobis nihil antiquius est nec suavius quam ut per 
universum terrarum orbem fidelium pietas erga Sacratissimum 
Cor Iesu propagetur, amplificetur, votis annuentes dilecti filii 
Aloisii Palliola Sacerdotis e Congregatione SSmi Redemptoris 
et Rectoris Pontificalis Ecclesiae Sancti Ioachimi de Urbe, 
in qua erecta existit Archisodalitas Eucharistici Cordis Iesu, 
de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apo
stolorum Eius auctoritate confisi, per praesentes omnibus et 
singulis fidelibus ex utroque sexu ubique terrarum existen
tibus quoties iuxta exemplar quod in Tabulario Secretariae 
Nostrae Brevium asservari iussimus, quocumque idiomate, 
dummodo versio sit fidelis, contrito saltem corde recitaverint 
hanc iaculatoriam precem « Adorons, remercions, supplions et 
consolons avec Marie Immaculée le très sacré et très aimé 

dem decreto declaravit, impetrantes posthac huiusmodi generales concess iones 

teneri sub nullitatis poena gratiae obtentae exemplar earumdem concess ionum 

ad Secretariam eiusdem Sacrae Congregationis deferre » (N. R.). 
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Cœur Eucharistique de Jesusa ( i ) , toties de numero poenalium 
in forma Ecclesiae consueta ducentos dies expungimus. Iis 
vero qui per solidum annum quotidie semel saltem iacula
toriam piam precem pie recitaverint ac festivitate Immacu
latae Virginis Deiparae Conceptionis vere poenitentes et con
fessi ac S. Communione refecti quodvis templum publicum 
sive sacellum visitent, ibique pro Christianorum Principum 
concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac 
S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effun
dant, Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et 
remissionem misericorditer in Domino concedimus. Largimur 
insuper fidelibus iisdem, si malint, liceat plenaria et partia
libus hisce indulgentiis vita functorum labes poenasque ex
piare. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus 
perpetuo valituris. Volumus autem ut praesentium authenti
cum exemplar transmittatur ad Sacram Congregationem In
dulgentiis sacrisque Reliquiis praepositam, alioquin praesentes 
nullae sint. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscato
ris, die XIX Decembris MCMIV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

Pro D. Card. MACCHI 

L. -fa S. N. Marini, Substitutus. 

Praesentium Litterarum authenticum exemplar transmis
sum fuit ad hanc S. Congregationem Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositam. In quorum fidem etc. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis, 
die 19 Decembris 1904. 

L. -fa S. Iosephus M. Can. Coselli, Substitutus. 

( i ) Lat ine: « A d o r a m u s , gratias agimus, oramus et consolamur cum Maria 

Immaculata sacratissimum et amantiss imum Cor Iesu Eucharisticum » (N. R.). 

ACTA ROM. CONGREGATIONUM 

EX S. CONGR. S. R. ET U. INQUISITIONIS 

EX APPROBATIONE SCAPULARIS VEL CONFRATERNITATIS NON SEQUITUR 

APPROBATIO APPARITIONUM, REVELATIONUM, GRATIARUM CURA

TI ONUM, ETC. 

In Congregatione Generali S. O. habita feria iv die 31 Aug. 
p. p., expensis omnibus quae ad supremum hoc Tribunal de
lata sunt circa cultum B. M. V. vulgo de Pellevoisin, Emi Dñi 
Cardinales una mecum Inquisitores Generales decreverunt: 

Quamvis devotio Scapularis SSmi Cordis Iesu et adscriptio 
inter sodales piae Confraternitatis in loco vulgo Pellevoisin 
a B. Virgine Matre Misericordiae nuncupatae, probatae sint; 
nullam tamen ex dicta adprobatione sive directam sive indi
rectam adprobationem sequi quarumcumqus apparitionum, 
revelationum, gratiarum curationum aliorumque id genus, quae 
praedicto Scapulari vel piae Confraternitati quovis modo re
ferri vellent; eos vero omnes, sive sacerdotes sint sive non, 
qui libros vel diarios in vulgus edunt, sedulo curare debere 
ut adamussim, prout conscientia dictat, sequantur normas in 
Constitutione Apostolica Officiorum praefixas(i); et qui verbo 
Dei praedicando incumbunt, ut servent omnino praescriptiones 
Concilii Lateranensis V et Tridentini, sess. xxv, circa prae
dicationem apparitionum et miraculorum ; et ecclesiarum de
mum rectores qui eiusmodi piam Confraternitatem in propriis 
ecclesiis institui, statuasque vel picturas B. Virginis sub prae
dicto titulo Matris Misericordiae dicari satagunt, ut regulis 

Romae ex Aedibus S. O., die 3 Sept. i g o 4 -

Illme ac Revme Domine, 

( i ) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 3o, p. 3g. 

Acta S. Sedis, Vol. XXXVII, fase. b. 24 

374 Ex S. C. Episcoporum et Regularium 

pro Scapulari SSmi Cordis a Sacra Rituum Congregatione 
statutis sine ulla restrictione in posterum se conforment. 

Quae dum cum Amplitudine Tua communico ut eorum 
plenam executionem cures, fausta quaeque ac felicia Tibi 
precor a Domino. 

Addictissimus in Domino 

L. -fa S. S. Card. VANNUTELLI. 

Illfho ac Rmo Domino 
Dno Archiepiscopo Bituricensi.